ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 136/TTr-UBND   An Đông, ngày 20 tháng 6 năm 2024

V/v bổ sung các tuyến đường trên địa

bàn phường An Đông vào hệ thống

thu gom rác thải của thành phố Huế.

Kính gửi:  - Ủy ban Nhân dân thành phố Huế;

- Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình Đô thị Huế;

Qua rà soát, kiểm tra hiện trạng thực tế, hiện nay trên địa bàn phường An

Đông còn một số tuyến đường chưa được bổ sung vào hệ thống thu gom rác thải

của thành phố dẫn đến việc phát sinh các bãi rác tự phát gây mất vệ sinh môi

trường và mỹ quan đô thị. Cụ thể các tuyến đường như sau:

STT TUYẾN ĐƯỜNG TỔ DÂN PHỐ GHI CHÚ

1 Hoàng Quốc Việt (nối dài) Nhì Đông

2 Khu tái định cư TĐC 2 Nhì Đông

3 Tố Hữu Nhì Đông

4 Võ Nguyên Giáp 13

5 Văn Tiến Dũng 14

6 Khu Đô thị Đông Nam  Thủy An  19, 22

 Vậy, UBND phường An Đông kính trình UBND thành phố Huế, Công ty

Cổ phần Môi trường và Công trình Đô thị Huế quan tâm bổ sung các tuyến

đường trên vào hệ thống thu gom rác thải của thành phố Huế.

 Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Tường Vy

		2024-06-20T10:33:58+0700